

Rybnik, dnia 2 czerwca 2014 r.

OR.272.14.6.2014

„Usługa przeprowadzenia szkoleń dla nauczycieli w 48 placówkach (przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne) z terenu Powiatu Rybnickiego, uczestników projektu „Wspomaganie szkół i przedszkoli w Powiecie Rybnickim poprzez wprowadzenie systemu doskonalenia nauczycieli”

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 późn. zm.), podajmy treść pytań i odpowiedzi na złożone zapytanie:

1. Czy Wykonawca ma ubezpieczyć szkolne grupy i w jakim zakresie ?

Odpowiedź: Tak. Przez ubezpieczenie należy rozumieć ubezpieczenie od nieszczęśliwych wypadków nauczycieli/lek- uczestników biorących udział w poszczególnych szkoleniach w placówkach w czasie trwania szkolenia.

2. Czy załączniki nr 3,4,5 i 6 należy wypełnić i dołączyć do każdej części zamówienia, na którą składamy ofertę czy też wystarczy wypełnić je w jednym egzemplarzu wpisując w tytule numery części zamówienia ?

Odpowiedź: załączniki nr 3,4 i 5 wystarczy wypełnić w jednym egzemplarzu wpisując w tytule numery części zamówienia. Załącznik nr 6 potwierdzający kwalifikacje zawodowe można złożyć w jednym egzemplarzu, jednakże dokładnie wskazać, które osoby będą brały udział w danej części zamówienia lub złożyć odrębnie do każdej składanej części zamówienia.

3. Czy w informacji o podstawie dysponowania osobą w załączniku nr 6 należy wpisać „umowa o pracę”, „umowa-zlecenie” itp. ?

Odpowiedź: Tak

4. Czy w informacji o kwalifikacjach zawodowych w załączniku nr 6 należy wpisać szczegółowo wszystkie ukończone studia i inne formy nadające kwalifikacje ?

Odpowiedź: Wykonawca ma obowiązek wskazać wszystkie kwalifikacje zawodowe niezbędne do wykazania spełniania warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

5. Czy oferty na każde zadanie należy złożyć w osobnej, opisanej zgodnie z SIWZ kopercie ?

Odpowiedź: Wszystkie zadania można złożyć wspólnie w jednej kopercie, wskazując na kopercie które części zadania zostały złożone.

STAROSTA
[Podpis]
mgr Damian Mrówiec

